特      点
IEC-3367
数字看板播放器采用 Intel® 第 11 代酷睿™ / 赛扬 ® 处理器
• Intel® 第 11 代酷睿™ / 赛扬 ® 处理器 (Tiger lake-UP3)
• 双 DDR4 SODIMM 插槽
• 双 HDMI 输出
• 双 RJ45 千兆网接口
• 3 x RS-232, 6 x USB 3.0 接口

Windows 10
Linux Ubuntu
订货信息
IEC-3367-1135G7
Intel® 酷睿 i5-1135G7 处理器, 2 HDMI,
2 千兆网, 6 USB, 3 RS-232, 8GB SDRAM,
256GB M.2 SSD
OEM 需求
IEC-3367-1165G7 Intel® 酷睿 i7-1165G7 处理器, 2 HDMI, 2
千兆网, 6 USB, 3 RS-232
IEC-3367-1115G4 Intel® 酷睿 i3-1115G4 处理器, 2 HDMI, 2
千兆网, 6 USB, 3 RS-232
IEC-3367-6305E Intel® 赛扬 6305E 处理器, 2 HDMI, 2 千兆网,
6 USB, 3 RS-232
All specifications are subject to change without notice.
尺寸图
199
124
Unit: mm
70
Unit: mm
标准配件
电源适配器 12VDC, 5A, 60W, 2.5φ 插孔, AC/DC 适配器带电源线
可选配置(CTOS* Kit)
4GB SO-DIMM DDR4-2666 4GB SO-DIMM 内存
8GB SO-DIMM DDR4-2666 8GB SO-DIMM 内存
16GB SO-DIMM DDR4-2666 16GB SO-DIMM 内存
256GB SSD 256GB M.2 2280 SSD PCIe Gen3x4
512GB SSD 512GB M.2 2280 SSD PCIe Gen3x4
1TB SSD 1TB M.2 2280 SSD PCIe Gen3x4
*CTOS 意思是订货配置服务
Last update: 26/8/2022